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                                با دانلود تحقیق در مورد پوشش و روان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پوشش و روان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پوشش و روان ادامه مطالب را بخوانید.
  نام فایل:تحقیق در مورد پوشش و روان
  فرمت فایل:word و قابل ویرایش
  تعداد صفحات فایل:14 صفحه
  قسمتی از  فایل:  
«يا بَني آدَمَ قَدْ أَنْزَلْنا عَلَيْكُمْ  لِباساً يُواري سَوْآتِكُمْ وَ ريشاً وَ لِباسُ التَّقْوى ذلِكَ خَيْرٌ ذلِكَ  مِنْ آياتِ اللَّهِ لَعَلَّهُمْ يَذَّكَّرُونَ» (اعراف/ 26)
  «اى فرزندان آدم! لباسى براى شما فرستاديم كه  اندام شما را مىپوشاند و مايه زينت شماست، اما لباس پرهيزگارى بهتر است! اينها  (همه) از آيات خداست، تا متذكّر (نعمتهاى او) شوند!» 
    یکی  از افتخارات انسان و بشریت برخورداری از لباس و پوششی است که مصنوع دست خود اوست  وضمن ایجاد وقار و متانت و محافظت وی از تغییرات جوی، تمایز شخصیت او با سایر  جانداران میگردد . 
  انتخاب نوع ، رنگ ، اندازه و طرح لباس هر  یک، به نوعی، ناشی از تاثیر و تاثر روانی بوده و مبین تمایلات درونی فرد مصرف  کننده، یا بیننده میباشد . 
      گاه فلسفه اصلی لباس که وسیله پوشش و محافظت اندام است فراموش شده و جنبه  امنیتی مییابد که در این باره قرآن کریم میفرماید: اگر لباس ظاهر، آراسته به تقوای  باطن گردد نیکوتر است در غیر اینصورت پوشش وسیله بیان هوی و هوس، تجمل و تکبر و نیز  گسترانیدن دام برای شکار شیطان صفتان خواهد شد. 
  در این مقاله هدف، بیان ارتباط نوع پوشش  با روحیات انسانی و معرفی لباسی است که برازنده شخصیت والای او بوده، که در اثر  کنترل تمایلات و جهت بخشیدن به نیازهای درونی، میتواند پوششی متناسب و همسو با  فطرت پاک انسان باشد و بدین تربیب لذات معنوی را بر امیال شهوانی غالب نماید. 
  ابعاد مختلف امیال و غرایز انسانی  
      شناخت کامل انسان با توجه به غرایز و نیازهای نامحدودش، امری پیچیده و تعلیق  به محال است. از اعصار و قرون گذشته تا کنون بسیاری از نویسندگان سعی بر شناساندن  ماهیت آدمی داشتهاند وبه سبب آن، رشتههای متنوع علم تشریح، عظمتی را بر کالبد وی  معرفی نموده که حقیقتا محیر العقول بوده است. آنان هر یک از ابعاد وجودی انسان را  ناشی از تاثیرات و تاثرات خواص ژنتیکی و محیطی دانسته و بدین لحاظ تمام معلومات و  معارفی را که در ساختار مادی و معنوی  او  دخالت داشته مقدمهای بر شناخت طبیعت انسان تلقی نمودهاند. اما هنوز صدها و هزاران  پدیده بهت انگیز و اسرار آمیز وجودش که موجب احسن التقویم آدمی میگردد از دیدگاه  دانش بشری غیر قابل توصیف مانده است . 
    در  هر حال با همه محدودیتهای علم، آنجا که قوانین و اصول تجربی حاکم بر شناخت ابعا  وجودی انسان میشود او را موجودی ضعیف با احساسات خاص فیزیولوژیکی و یک سلسه تمایلات  و نیازهایی در قالب مادی تن معرفی مینماید. اگر ماهیت و خواص این نیازها و لذت جوییها  را بینهایت ندانیم حداقل میتوان گفت که تعداد آنان بیشمار است. هر یک از این تمایلات  و لذات تفاوتهایی با یکدیگر دارند . 
  بسیاری ار تمایلات انسانی انگیزه برای  کار و تلاش و ترفیع و تحقیق مقام والای انسانی است برای مثال انسان فطرتا تمایل به  حاکمیت عدالت بر جامعه و بر امور خود دارد پس این غریزه نه تنها او را وادار به  انجام عملی شایسته و رعایت انصاف در میان اطرافیان مینماید بلکه همین روحیه سبب  اجرای قوانین و کنتربل رفتار وی گردیده و انتظار دارد که دیگران نیز چنین باشند. کیفیت  لذت ناشی از عامل معینی در درون انسان است که نفس نام دارد. 
    در  تعریف تمایلات و لذات نفسانی میتوان گفت: این حالات مجموعه رفتارهایی هستند که  بدون فرصت یادگیری ظاهر شده و همگانی میباشند. چنانچه هریک از این نیازها در حد  متعارق ابراز و اغناء شوند، مناسب است و در صورتیکه افراط و تفریط و یا فزونی طلبی  و محرومیت در کار باشد هر یک به نوع خود مشکلات عدیدهای را به بار خواهند آورد. 
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